Хальмг Танhчин
Городовиковск  балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин     шиидвр
IV  цуглран

	         РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
Четвертого созыва

   359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67

от «22» декабря  2016г.                   №  71                           г. Городовиковск
                                                                     «О тарифах на жилищные
 услуги по  Городовиковскому городскому муниципальному образованию РК на 2017 г.»

 В соответствии со ст.5 п.7 Федерального Закона Российской Федерации от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (с изм. и доп.), Распоряжения Правительства РФ от 19.11.2016г. № 2464-р, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:
1.Утвердить тарифы на  жилищные услуги по Городовиковскому городскому муниципальному образованию Республики Калмыкия, согласно    приложениям № 1-2.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия – председатель – Кугнинова З.Б.
        3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить в сети интернет на официальном сайте  Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
 4.Решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
Глава Городовиковского городского
муниципального образования Республики
Калмыкия (ахлачи)                                                                         Середа С.Н.

Председатель Собрания
депутатов Городовиковского  городского
муниципального образования РК                                                 Гаевая  В.М.